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INNKALLING  TIL  ÅRSMØTE
I

BRYNES  VEL

Årsmøte  i Brynes  Vel vert  halde  på Br,vne Kro & Hotell  AS

måndag  14.mars  2022  kl.  19.00

Til  behandling  ligg  følgjande  saker  føre:

Godkjenning  av innkalling,  val av mØteleder,  referent  og dagsorden.
GjennomgangÅrsmeldingfor  2021

Gjennomgang  rekneskap

Orientering om Frukthageprosjektet/bikubar/villblomstereng
Orientering  om  boksalet  -  Bryneboka.

Orientering  om  hundeslippområdet.

Status  Trimpark  - nybygg

Status  ny  portal

Frisbee  bane  - vedlikehald

Om ny ryddestrategi for Sandtangen/Skoggruppa.
Eventuelt

Forslag  under  eventuelt  eller  val må meldast  til  leiar  på nedannemnde  e-postadresse  innan  2
veker  frå  i dag.

Bryne  21.  febniar  2022

Med  venleg  helsing
styret  i Brynes  Vel

Olav  Hetland

leiar
Vedlegg:  Årsmelding  2021

CO/JæradvokateneAS,Hetlandsgata5  i 4349Bryne  l post@brynesvel.no i www.brynesvel.no
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ARSMELDING  FOR  2021

Kontingenten

Året  2021  har  vore  nok  eit  godt  år for  Brynes  Vel.  Medlemsmassen  er stabil  med  omkring  380

medlemmar  etter  at vi  har  gått  over  til  å gjera  alle  sendingar  digitalt.  Vi  har  dessutan  investert

i nytt  medlemssystem  som vi ventar  skal  betre  utsendingar  og kommunikasjonen  med

medlemane  framover.  Laget  har  ein  sunn  økonomi.  Medlemskontingent  er nå kr.  300  pr.  år.

Nytt  av året  er  medlemskap  med  hund  (på  hundeslippområdet)  kr.  800.

Jærdagen/Jærnåttå

Brynes Vel er medstyrar  i Jærdagen/Jærnåttå  med ein part på 50 %, saman med Brynebyen
som også har 50%. Brynes Vel og Brynebyen sin leiar har hatt plass i styret. Jærdagen /
Jærnåttå har lange tradisjonar  tilbake  til 1913,  og er det største kulturarrangementet  på Bryne
kvart  år.  Etter  Covid-avlysingar  i 2020  og 2021  satsar  vi atter  en gang i 2022  på at

arrangementet  kan avhaldas som før. Jærdagen / Jærnåttå har ei føresegn om utgiftsdekning
til  Brynes Vel og Brynebyen for utøving  av forvaltninga.  Pga. Covid og avlysing av årets Jærnåttå
tok  vi  ikkje  ut  midlar  dette  året.

Bryne.no

Brynes Vel og Bryne Næringsforeining  driv  nettstaden «Bryne.no».  Medlemmane BV /BNF er
representerte  på årsmØtet  i Bryne.no  ved  respektive  styreleiarar.  Brynes  Vel  har  vidare  2

medlemmar  i styret  for  Bryne.no,  inkl.  styreleiar.  Styreleier  i Brynes  Vel  og Brynebyen  utgjer

styreti  Bryne.no. Brynebyen v/  Kenneth Lia er dagleg leier.

Formålet  med  Bryne.no  er å skaffa  gratis  internettportal  til  alle  som  oppheld  seg  i sentrum,  og

presentera  kva  som  skjer  av  kultur  og handel  på Bryne.  Bryne.no  har  vore  ei vellukka  satsing

som  vi  ventar  oss mykje  av  framover.  Det  er  om  lag  700  (600  i2020)  redaktørar  (ein  for  kvart

lag/næring)  og 98000 (90000) besøkande på heimesida årleg. Kvar veke vert om lag 1700
(1500)  vekebrev  over  ulike  aktivitetar  som  skjer  på Bryne  dei neste  14  dagane  sende  ut.

Bryne.no  si facebook-side  har  over  6000  (5000)  følgjarar.

Sandtangen  - Skoggruppa

%dvendig  vedlikehold  og  ryddearbeid  i skogen  har  også  i 2021  vore  prioriterte

hovudoppgåver.  I skogen  ved  Sivdammen  der  Frisbeegolfbanen  vart  bygd,  har  gruppa  hatt

mykje  arbeid  med  å fjerna  alt  kratti  skogbotnen,  itraseen.  Banen  er godt  besøkt  og brukarane

er godt  fornøgde.

Lenger  nord  iskogen  er det  og rydda,  slik  at  sikten  er god  over  større  avstandar.  Det  har  vorte

felt  ein  del  daude  tre,  og gjortplass  til  nyvegetasjon  som  veks  opp.  Gruppa  har  ogvore  involvert

i arbeidet  med  den  nye  fine  hundegarden  som  er  etablert  på en del  av  det  nye  arealet  til  Bryne

Vel, v/  jernbaneundergangen  iVarheia.  Her vil  vi også takke @ivind Ravn Hagen for å ha bidratt
med  fleire  oppgåver  knytt  til  drift  av hundegarden.

Grunna  pandemien  er Sandtangen  eit godt  alternativ  å bevega  seg i, med  avstand.  Alle

barnehagane  og skulane  er ivrige  brukarar  av  skogen,  og mange  av dei  let  vel  om  arbeidet  som

vert  utført.
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Kommunen  er  fortsatt  til  god  hjelp  for  oss med  det  maskinelle,  og andre  oppgåver  som  trengs

utførti  skogen.

Medlemmer  i skoggruppa  i 2021  har  vore:  Terje  Haugland,  Rudi  Særheim,  Sigvald  R. Frøiland,

Oddmund Haugland, Rune Nesse og Jørn  Egil Høyland.  Ola  Mossige  har  også  dette  året  vore  til

god  hjelp,  når  me har  hatt  behov  for  det.  Det  er  i 2021  utført  473  dugnadstimar  i skogen.

Frisbee  golf

Banen  er  i år  byggeti  samarbeid  med  kommunen  og anlegget  vert  svært  mykje  bruka.  Me trur

at fleire  grupper  vil  bruke  Sandtangen  området  når  det  er  fleire  aktivitetar.

Aktivitetar  i Sandtangen  - teljar.

Det  er mykje  aktivitet  i Sandtangen  der  turgåarar  og ulike  uorganiserte  friluftsaktivitetar  får

plassiskogen. Skular og barnehagar brukerskogen  fast og jamt,. l 2019 fjerna me te5aren sidan
det  skulle  byggjast  ny  Sandtangebru.  Brua  er nå bygd  og kommunen  har  satt  opp  kamera  (utan

video)  som  teller  ut og inn  passerande  over  Sandtangebrua.  Det  er om lag 900  registrerte

passeringar  på  Sandtangenbrua  kvar  dag.

Brynes  Vel  konstaterer  at bruken  av Brynes  mest  sentrale  friluftsområde  framleis  er  stor  og

aukande  blant  byens  innbyggjarar.  Det vurderast  nå å leggja  til  rette  i stØrre  grad  for

heilårsaktivitetar  i skogen  i form  av eit  tak  over  eksisterande  Trimpark.  Nokon  av trim-

apparata  må  verta  fjerna.  Styret  vil  arbeida  vidare  med  dette.

Sandtangen  portal

I samband  med  ny  bru  og utvikling  av Sandtangen  skogsområde,  har  styret  tatt  avgjerd  om  at

det  skal  byggjast  ny  portal  inn  til  Sandtangen.  Vi har  mottatt  anleggsmidlar  kr. 229.000  frå

kommunen  på egen  konto  som  står  ubrukt.  Arbeidet  har  vore  sett  på  vent  grunna  prioritering

av andre  aktivitetar,  men  vil  venteleg  verta  tatt  opp  at  i løpet  av 2022.

Sandtangen

Brynes  Vel  åtte  Geidahodnet.  Parken  er omfatta  av  ny  områdeplan  (reguleringsplan)  som  vart

vedtatt  i 2016.  Geidahodnet  vart  makebytta  med  Brynes  Vel  som  i2020  fekk  overfØrt  heimel

til  omlag  70 dekar  nytt  areal  i Sandtangen  mot  Klepp-grensa.  Eksisterande  skog  og det  nye

arealet  vart  slått  saman  til  eitt  gards-  og bruksnummer.

Sandtangen  vert  viktigare  etter  kvart  som  tida  går  og Bryne  sentrum  og omegn  fortettast.  Det

nye  arealet  er  allereie  vorte  tattibruk  som  hundeslippområde  og det  er  startet  utvikling  av en

frukthage  lengst  i nordvestlege  del  av  det  nye  området.  Meir  om  dette  under.

Bryneboka  - lanseringsfest

Brynes  Vel  har  i 2021  gitt  ut  boka  «Frå  utmark  til  by».  Boka  er historia  om  Bryne  forfatta  av

Kjell  Olav  Stangeland.  som  er  historia  om  Bryne  framt  til  i dag. Boka  har  vorte  framifrå  bra  og

eit  «standardverk»  om Bryne,  - frå Bryne  var  en samling  med  hus som  utvikla  seg, til  den

regionsbyen  vi har  i dag. Me trur  at boka  kan  bidra  til  at byens  identitet  styrker  seg og gir
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grunnlag  for  yngre  folktil  å setja  seg  inn  ibyens  historie.  Brynes  Vel  har  iskrivande  augneblikk

seld  ca. 1600  bøker  og er  godt  nøgd  med  salet  til  denne  tid.

Frukthageprosjektet

Brynes  Vel  og  andre  dugnadsfolk  omkring  vel-laget  i Haugtussavegen  har  danna  ei

Frukthagegruppa  som  skal  utvikla  et område  heilt  i  nordvest  av  Sandtangen  langs

jernbanelinja.

Leiarane  for  gruppa  er  Heidi  Netland  Berge  og  Ernst  Kåre  Dybing.  I tillegg  har  me  hatt  hjelp  av

Arne  Sæbø  som  fagleg  ressursperson.

I 2021 er det planta 25 tre. For 2022 er det bestilt  75 tre i ulike sorter, derav 2 /3 epletre og
1 /3 plommetre.  I tillegg er det plan om en del bærbusk typar. Dugnadsarbeidet  tek til i mars
2 022.

Området  vert  inngjerda  av viltgjerde  for  å verne  mot  rådyr  og hjort.  Me  vil  også  le-plante

omkring  arealet.

Det  vil  videre  verta  testforsøk  ved  å laga  ei villblomstereng  og dessutan  innleia  eit  samarbeid

med  birøkter  i distriktet  med  tanke  på  bikubar  ved  hagen,  slik  at  bestøvinga  vert  god.

Invitasjon  til  folk  som  vil  delta  på  dugnad  i Brynes  Vel  Frukthage.

Vi  vili  samband  med  Brynes  Vel  Frukthage  i Sandtangen  invitera  medlemar  med  interesse  for

frukthagedyrking  til  å bruke  nokre  timer  på 2 laurdagar  (Ca. 1000-1500)  i sommar-halvåret.

Arbeidet  er organisert  av Frukthagegruppa  i Brynes  Vel.  Interesserte  kan  sette  seg på ei

dugnadsliste  og  få innkalling  på e-post  når  dugnaden  skjer.  Send  gjerne  melding  til

post@brynesvel.no  dersom du  vil  vera  med.

Fymerkeri

Brynes  Vel  bestemte  seg  i 2013  for  å visa  kommunens  innbyggjarar  at  eit  sentralt  fyrverkeri

ville  vera  tryggare  og  mykje  vakrare.  Vi  har  deretter  kvart  år  fram  ti12021  skote  opp  fyrverkeri

på  Livsgledesletta  i Sandtangen  i et  godt  samarbeid  med  kommunen.

Ved den sentrale oppskytinga  i Sandtangen nyttår  2021 /22  var det en tåke, men det blei fint
likevel.  Oppskytinga  skjedde  utan  publikum  i skogen  pga.  C-19.  Det  gleder  oss  å konstatera  at

Bryne  har  fått  eit  varig  større  og  flottare  årleg  fyrverkeri,  og  atvi  har  lagt  bak  oss  mykje  tilfeldig

og  farleg  heimeoppskyting.  Kommunen  vil  venteleg  forlenga  avtalen  med  Brynes  Vel.

Livsglededøgnet

Livsglededøgnet  blei  avlysti  2021  grunna  C-19.

Isbane

Isbaneanlegget  har  stått  frå  november  2021  til  mars  2022  og  vert  flittig  brukt.  Prosjektet  er  eit

samarbeid  med  kommunen  og  Brynebyen.  Brynes  Vel  sin  andel  er  kr.  50.000  kvart  år.



Kanoutleige
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Brynes  Vel har  2 kanoar  med  fullt  utstyr  for  utleige  til alle  til ein  rimeleg  pris.  Vår

kontaktperson  er Øyvind  Ravn  Hagen  (mob  91166930)  og han  administrerer  ordninga.

Tilbodet  gjeld  nå alle  innbyggjarane  mot  ein  mindre  leigesum.

Byutvikling  - Bryne  Jernbanestasjon  - kunshitsmykking

Brynes  Vel  har  tatt  initiativ  overfor  Bane  Nor  om å retta  på det  sørgjelege  og nedgrisa

førsteinntrykket  Bryne  stasjon  gir  folk  som  kjem  hit  med  tog.

Kommunen  og  Bane  Nor  og Brynebyen  har  saman  med  Brynes  Vel  laga  ein  komitå  som  nå  har

fått  installert  eit  flott  kunstverk  på  stasjonen  isamband  med  Bryne  sitt  100  års  jubileum  i2021.

Økonomi

Brynes  Vel  har  god  Økonomi.  Økonomien  vert  nærare  opplyst  på årsmØtet.  Det  vart  i 2011

inngått  ein  avtale  om  driftstilskot  for  Brynes  Vel,  og oppgåvefordeling  i Sandtangen  fram  til

2028.  Brynes  Vel  tek  etter  avtalen  imot  årleg  kr.llO.OOO  i driftstilskot  fram  til  2028.  Ifølgje

brev  frå  kommunalsjef  Meling  datert  14.12.2011,  tek  kommunen  ansvaret  i Sandtangen  for

lyslØypa,  avfallshandtering,  større  grusingsarbeid  på stiane,  og klypping  av  gras.  Kommunen

har  fØlgt  opp  og  har  eit  framifrå  godt  samarbeid  med  Brynes  Vel.

Trivselsprisen

Brynes  Vel  trivselspris  vart  ikkje  utdelt  dette  året.

Æresmed1em  2021

Det  er  ikkje  utnemnd  æresmedlem  dette  året.

Grasrotandelen

Brynes  Vel  er  mottakar  av  Grasrotandelar.  For  medlemmar  og andre  som  tippar  og vil  gi ein

slant  til  Brynes  Vel,  er det  nå råd  å registrera  seg med  Grasrotandel  til  Brynes  Vel.  Vi

informerer  nærare  om  dette  på  heimesida  (www.brynesvel.no).  Bi'ynes  Vel  heimesida  er  under

oppgradering  og  me  vil  bruka  den  framover  meir  aktivtil  å informere  om  aktivitetar  og  innhald

i Sandtangen.

Styret  i Brynes  Vel

Desse  har  i2021  vore  med  i styret  for  Brynes  Vel:

Olav  Hetland

Jone Horpestad
Ove  Stangeland

Heidi  N. Berge

Nils  Gunnar  Rage

Ivar  Hognestad

Tone  Aarrestad

Ernst  Kåre  Dybing

- leiar

- @konomileiar

- styremedlem

- styremedlem

- styremedlem

-styremedlem

-varamedlem

-varamedlem
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Revisorar

Arnstein  Lothe  og Ingve  Digernes

Valnemnd

Toril  Haugland  og  Anne  Salte

Æresmedlemmar

Brynes  Vel  har  desse  æresmedlemmane:

Andreas  Serigstad

Olav  Stangeland

Tor  Thv.  Solberg

Magne  Stangeland

Petter  Magnor  Time

Terje  Haugland

Martin  Barkved

Ingve  LØge

- aeresmedlem  frå  1964

- æresmedlem  frå  1973

- æresmedlem  frå  1978

- aresmedlem  frå  1995

- æresmedlem  frå  2003

- æresmedlem  frå  2008

- æresmedlem  frå  2012

- æresmedlem  frå  2018

Valnemnda  sin  innstilling  datert  20,februar  2021  til  behandling  på årsmØtet  måndag
14.mars  2022:

Styret:

Styreleiar  Olav  Hetland

Styremedlem  Jone Horpestad
Styremedlem  Ivar  Hognestad

Styremedlem  Heidi  Netland  Berge

Styremedlem  Ove  Stangeland

Styremedlem  Nils  Gunnar  Rage

Varamedlem  Tone  Aarrestad.

Varamedlem  Ernst  Kåre  Dybing

Revisor:

Arnstein  Lothe

Ingve  Digernes

attval  for  1  år

attval  for  I  år

Valkomite:

Anne  Salte  valt  for  1 år

Toril  Haugland  valt  for  1 år

Sigvald  R. FrByland  valt  for  1  år

attval  for  I  år

ikkje  på  val

ikkje  på  val

attval  for  2 år

attval  for  2 år

attval  for  2 år

attval  for  1  år

attval  for  I  år

Bryne,  21.februar  2022

For  styret  i Brynes  Vel

Olav  Hetland

leiar


